
 

謹啓 秋涼の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
 

さてこのたび弊社事務所を１１月 1 日(金)より下記へ移転

し業務の効率化とサービスの向上を図ることとなりました

つきましては、１０月３０日(水)・３１日(木)は引越しの為

に臨時休業とさせていただきます 
 
これからも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し

上げます 

                          謹白 

平成２５年１０月吉日 

電話・ＦＡＸ番号も変更になります 

TEL(0857)30-5968  FAX(0857)30-5227 

〒680-0911 鳥取市千代水 2 丁目 130 番地

E-mail: info@yamata.co.jp 

クローバー住工房 (有)ﾔﾏﾀﾎｰﾑ住宅事業部 

http://www.yamata.co.jp/ 

移転先

かまどや 

拉麺屋
神楽 

移転後は、 
水曜日が定休日

となります。 


